√ 适用 □ 不适用

2021年3月26日，公司第七届董事会第十二次会议和第七届监事会第八次会议审议通过了《关于公司2021年度非公开发

行股票方案的议案》等相关议案。公司拟非公开发行股票数量312,151,600股，募集资金总额不超过560,000万元（含560,000

万元），本次非公开发行对象为中国移动通信集团有限公司之全资子公司中移资本控股有限责任公司。本次非公开发行股票

相关事项已经公司2020年年度股东大会审议通过。

公司于2021年6月3日、2021年6月17日披露了《关于非公开发行股票申请获得中国证监会受理的公告》、《关于收到<

中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>的公告》（公告编号：2021-073、2021-078）。

2021年7月5日，公司第七届董事会第十九次会议和第七届监事会第十二次会议审议通过《关于调整2021年度非公开发行

股票方案的议案》及其他与本次发行有关的议案。调整后公司拟非公开发行股票数量不超过288,624,700股，募集资金总额不

超过510,000万元（含510,000万元），本次非公开发行对象为中国移动通信集团有限公司之全资子公司中移资本控股有限责

任公司，并于同日披露了《关于浙江大华技术股份有限公司非公开发行股票申请文件反馈意见的回复报告》。

浙江大华技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

123

2021年11月30日，公司第七届董事会第二十三次会议和第七届监事会第十六次会议审议通过《关于调整公司2021年度非

公开发行股票方案的议案》及其他与本次发行有关的议案。将本次非公开发行股票的发行对象由中移资本控股有限责任公司

调整为中移资本之母公司中国移动通信集团有限公司。

2022年4月18日，中国证监会发行审核委员会审核通过本次非公开发行股票的申请。截至目前，公司尚未收到中国证监

会对本次非公开发行股票事项的书面核准文件，以上相关公告文件均已在公司指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2021年9月28日，公司第七届董事会第二十一次会议审议通过了《关于筹划控股子公司分拆上市的议案》。公司董事会

授权公司经营层启动分拆控股子公司浙江华睿科技股份有限公司至境内证券交易所上市的前期筹备工作。上述分拆上市事宜

的相关工作尚在进行之中。

浙江大华技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

124

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,137,297,716 37.97%   -57,334,922 -57,334,922 1,079,962,794 36.06%

1、其他内资持股 1,137,278,516 37.97%   -57,325,322 -57,325,322 1,079,953,194 36.06%

境内自然人持股 1,137,278,516 37.97%   -57,325,322 -57,325,322 1,079,953,194 36.06%

2、外资持股 19,200 0.00%   -9,600 -9,600 9,600 0.00%

境外自然人持股 19,200 0.00%   -9,600 -9,600 9,600 0.00%

二、无限售条件股份 1,858,281,874 62.03%   56,306,062 56,306,062 1,914,587,936 63.94%

1、人民币普通股 1,858,281,874 62.03%   56,306,062 56,306,062 1,914,587,936 63.94%

三、股份总数 2,995,579,590 100.00%   -1,028,860 -1,028,860 2,994,550,730 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2021年4月，公司2018年限制性股票激励计划首次授予第二个解锁期及预留授予第一个解锁期解锁条件达成解锁。

2、2021年6月，公司2020年限制性股票激励计划第一个解锁期解锁条件达成解锁。

3、2021年度，公司对离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票进行了回购注销。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2021年4月1日，公司第七届董事会第十三次会议及第七届监事会第九次会议审议通过了《关于2018年限制性股票激励计

划首次授予第二个解锁期及预留授予第一个解锁期解锁条件成就的议案》，董事会同意对符合解锁条件的2,889名激励对象

所持有的29,431,520股限制性股票进行解锁。

2、2021年6月25日，公司第七届董事会第十七次会议和第七届监事会第十一次会议审议通过了《关于2020年限制性股票激励

计划第一个解锁期解锁条件成就的议案》，董事会同意对符合解锁条件的10名激励对象所持有的6,695,740股限制性股票进行

解锁。

3、2021年4月23日，公司2020年年度股东大会审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同

意对65名已离职激励对象所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票1,028,860股进行回购注销。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用